
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２８年３月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

備　　考

相談業務補助に係る労働
者派遣

2016年3月9日
(株)キャリア
東京都新宿区西新宿二丁目６番１号

一般競争入札（最低価格落札方式） －
1時間当たり

1,220.4
－

地域ブロック担当者用執務
室の什器等一式の賃貸借

2016年3月9日
広友サービス(株)
東京都港区赤坂一丁目４番１７号

一般競争入札（最低価格落札方式） － 5,391,360 － 複数年契約

新製品カタログの収集 2016年3月15日
ケイ・アンド・アイ（有）
東京都千代田区紀尾井町４番１号

一般競争入札（最低価格落札方式） －

国内1件当たり
540

国外1件当たり
637.2

－

知的財産に関する創造力・
実践力・活用力開発事業の
運営支援業務一式

2016年3月29日
 (株)日本旅行
東京都中央区日本橋一丁目１９番１号

一般競争入札（最低価格落札方式） － 12,636,000 －


